СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2010 года № 77/8

Об утверждении инвестиционной надбавки к тарифу на тепловую энергию

муниципальному унитарному предприятию «Реутовская теплосеть» на 2011 год

   На основании Федерального закона от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования

тарифов организаций коммунального комплекса» и Решения Реутовского городского Совета депутатов от 25.11.2009  № 120/2009-НА « Об утверждении инвестиционной программы «Реконструкция резервно-топливного хозяйства котельной №5 муниципального унитарного предприятия «Реутовская теплосеть» г. Реутова Московской

области на 2010-2011г.г.»,   Совет депутатов города Реутов решил:

1.Утвердить с 1 января 2011 года муниципальному унитарному предприятию «Реутовская теплосеть» инвестиционную надбавку к тарифу на тепловую энергию в размере 12,97 рублей на 1 Гкалорию без учета НДС.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

PAGE